Prefeitura Municipal de Sapopema
CNPJ – 76.167.733/0001-87

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL”

Av. Manoel Ribas, s/n – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 3548-1383 Sapopema – Pr.

PORTARIA Nº 16 -A/2014

A Prefeita Municipal de Sapopema, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º) – Nomear Comissão de Avaliação de bens

móveis inservíveis, composta pelos Senhores:

Jean Carlos Cunha de Almeida                      CPF nº. 004.921.559-09                    Presidente

João Ademir Rodrigues                                 CPF nº. 183.632.539-87                    Secretario

Silvio de Castro Carneiro                               CPF nº. 024.234.289-28                     Membro

Claudio Edison da Costa                                CPF nº. 551.378.659-15                     Membro

Sirineu Moreira David dos Santos                 CPF  nº. 051.493.869-28                    Membro

Art. 2º) – A Comissão de que trata o art. 1º desta

Portaria, destina-se: realizar a avaliação de bens móveis inservíveis pertencentes ao

Município.

Art. 3º) – Esta Portaria é retroativa a 08 de setembro de

2014,  entre em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 23 outubro  de 2014.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal